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PHOSBOND 1000ML SEACHEM
WKŁAD DO FILTRA

CENA:

276,43 PLN

CZAS WYSYŁKI: 4 DNI ROBOCZE
Producent: Seachem

OPIS PRZEDMIOTU

ABSORBENT, WKŁAD DO FILTRA

USUWA FOSFORANY ORAZ KRZEMIANY Z WODY. DO
AKWARIUM MORSKIEGO I SŁODKOWODNEGO

SEACHEM PHOSBOND 1000ml

Na innych naszych aukcjach dostępne woreczki do drobnego wkładu.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PhosBond to rewolucyjny nowy produkt, który łączy w sobie możliwości
usuwania fosforanów za pomocą tlenku glinu i granulowanego tlenku
żelaza połączonych w jednym materiale tworzącym efekt synergiczny.
Szybko usuwa fosforany i krzemiany z wody słonej i słodkiej. Łączy w sobie zalety różnych typów środków usuwających
fosforany. Dzięki wysokiej porowatości i dużemu polu powierzchni, daje bardzo dużą zdolność wiązania, a jego
wytrzymałość i integralność fizyczna zapewnia, że nie rozkłada się od naprężeń mechanicznych.

Zalecenia: Dla uzyskania najlepszych efektów, PhosBond powinien zostać przepłukany przed użyciem, oraz
umieszczony w akwarium w miejscu o największym przepływie wody, ale nie w miejscu bezpośredniego wpompowania
wody do filtra. Może być używany w filtrach kanistrowych, kaskadowych, we wszystkich filtrach zewnętrznych, oraz w
każdym filtrze o dużym przepływie wody. Zaleca się użycie go w woreczkach filtracyjnych, lub luzem w filtrach
fluidyzacyjnych.

Stosowanie: Użyj 60 ml (¼ nakrętki) na każde 300 L słonej wody, lub na 400 L słodkiej wody. Zostaw produkt w
akwarium przez 4 dni, po czym sprawdź poziom fosforanów i krzemianów za pomocą testów MultiTest Phosphate lub
MultiTest Silicate. Jeżeli poziom związku chemicznego, którego zawartość chcesz zmniejszyć nie zmalał do 0.02 mg/L to
przełóż PhosBond w inne miejsce w akwarium. Jeżeli poziom związków chemicznych spadł do oczekiwanego, pozostaw
PhosBond do momentu ponownego wzrostu zawartości związków. Tak długo jak poziom związków jest pod kontrolą
PhosBond nie jest wyczerpany. Zbyt długie używanie nie jest zalecane. PhosBond nie uwalnia żadnych szkodliwych
substancji do wody. Nie wywołuje ługowania fosforanów lub krzemianów z powrotem do wody i może być usunięty,
wysuszony i ponownie użyty, jeśli nie został wcześniej wyczerpany. Ciągłe używanie małych ilości jest lepsze niż
stosowanie dużej dawki raz na jakiś czas.

Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu. Dystrybucja Seachem Polska.
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